
ライディングスポーツカップ　2&4　SPNシリーズ2015 YAMAHA SS　Gentleman　ポイントランキング
※各ラウンドごとにチーム名が違う場合は、一番新しいラウンドの際のチーム名で表記しています。

順位 ドライバー名 チーム名
Rd.1
4/19

Rd.2
5/31

Rd.3
7/5

Rd.4
9/13

Rd.5
10/18

TOTAL
ポイント

順位 ポイント

1 高橋　治文 R.T.シャイニング 20 15 20 20 75 1 20

2 坂井　和彦 プティ　レーシング 8 20 15 1 20 64 2 15

3 伊川　秀男 R・Tシャイニング 15 12 12 12 12 63 3 12

4 田中　豊　 チームハマツ 12 15 27 4 8

5 神田 和徳 Z-G 5 8 8 21 5 5

6 峰本　信雄 ショアカートクラブ 5 8 1 3 17 6 3

7 更田 宏樹 ファニーキッズ - 15 15 7 2

8 泉田　茂和 プティ　レーシング - 5 - 5 5 15 8 1

9 朝妻　芳明 ショアカートクラブ 8 3 1 12

10 平野　達雄 Z-G 2 2 2 6

11 大原　重教 YSYZ125 3 3

12 横内　充秀 胎内☆星を見る会R - - 0

12 本間　春雄 Z-G - 0


