## ライディングスポーツカップ 2&4 SPNシリーズ2015 YAMAHA SS Gentleman ポイントランキング

※各ラウンドごとにチーム名が違う場合は、一番新しいラウンドの際のチーム名で表記しています。

<u> </u>		4日が足り物目は、 田初しいファントの体のア 4日で衣配している。						
順位	ドライバー名	チーム名	Rd.1 4/19	Rd.2 5/31	Rd.3 7/5	Rd.4 9/13	Rd.5 10/18	TOTAL ポイント
1	高橋 治文	R.T.シャイニング	20	15	20	20		75
2	坂井 和彦	プティ レーシング	8	20	15	1	20	64
3	伊川 秀男	R・Tシャイニング	15	12	12	12	12	63
4	田中 豊	チームハマツ	12			15		27
5	神田 和徳	Z-G			5	8	8	21
6	峰本 信雄	ショアカートクラブ	5		8	1	3	17
7	更田 宏樹	ファニーキッズ				-	15	15
8	泉田 茂和	プティ レーシング	-	5	-	5	5	15
9	朝妻 芳明	ショアカートクラブ		8		3	1	12
10	平野 達雄	Z-G		2		2	2	6
11	大原 重教	YSYZ125		3				3
12	横内 充秀	胎内☆星を見る会R			_	_	_	0
12	本間 春雄	Z-G				_		0

順位	ポイント		
1	20		
2	15		
3	12		
4	8		
5	5		
6	3		
7	2		
8	1		